Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского

муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

«02» марта 2023 года                         п. Прикубанский                                          №70

О проведении мероприятий, приуроченных

к Всемирному дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом

 На основании плана работы школы по профилактике наркомании и

противодействию незаконному обороту наркотических средств на 2023 год и с целью

формирования у школьников установок на здоровый образ жизни п р и к а з ы в а ю:

1. Провести мероприятия, приуроченные к Всемирному дню борьбы с

наркоманией и наркобизнесом 02 марта 2023 года.

2. Утвердить план мероприятий, приуроченных к Всемирному дню борьбы с

наркоманией и наркобизнесом (приложение).

3. Назначить ответственным за проведение мероприятий Гусейнова Сергея

Гудратовича, заместителя директора по воспитательной работе.

4. Сергею Гудратовичу Гусейнову предоставить отчет в управление образования

администрации муниципального образования Новокубанский район в срок до

04 марта 2023 года.

5. Милютину Денису Витальевичу, учителю информатики, опубликовать на

официальном сайте школы информацию о проведенных мероприятиях в срок

до 04 марта 2023 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                      А.А. Мусихин

Приложение к приказу

от «___»_____2023 года №__

План мероприятий, приуроченных к Всемирному дню борьбы

 с наркоманией и наркобизнесом

№

п/п

Наименование мероприятия  Дата проведения Ответственный

1.  Классный час «Мой выбор» в 8-

11 классах

02 марта Классные

руководители 8-11

классов

2.  Анкетирование учащихся 8-11

классов

02 марта Молчанова А.В.

3.  Книжная выставка «Жизнь без

наркотиков»

02 марта Аксенова Е.Г.

4.  Классный час по ЗОЖ 02 марта Классные

руководители 1-7

классов

5.  Конкурс рисунков и плакатов

учащихся 1-4 классов «Мы

говорим здоровью: «Да!»

02 марта Костенко А.С.

6.  Профилактическая беседа с

учащимися, замеченными в

употреблении табачных изделий.

02 марта Гусейнов С.Г.

Костенко А.С.

7.  «Профилактический десант»

(распространение листовок

антинаркотической

направленности)

02 марта Самарцева Н.П.

Заместитель директора по ВР                   С.Г. Гусейнов

		2023-07-07T09:54:04+0300
	Мусихин Александр Алекскандрович